
DEPARTAMENTO DE USULUTÁN 
ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN 

VARIACIONES DEL FLUJO DE FONDOS (FUENTES) 

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2022 -*- Cierre Anual 
En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica 

Institucional 

FUENTES 

D. M. x Impuestos Municipales

D.M. x Tasas y Derechos

D. M. x Venta de Bienes y Servicios

D. M. x Ingresos Financieros y Otros

D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas

D. M. x Transferencias de Capital Recibidas

D. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales

D. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

OPERACIONALES 

Anticipo de Impuesto Retenido IVA 

NO OPERACIONALES 

TOTAL FUENTES 

\un, 17 abr 2023 10:32:51 

CORRIENTE 

1,826,079.77 

3,483,740.91 

89,711.22 

431,253.80 

2,060,212.94 

137,652.58 

4,567,665.65 

2,481,518.90 

15,077,835.77 

1,255.14 

1,255.14 

15,079,090.91 

ANTERIOR 

1,683,501.39 

2,265,716.29 

59,796.66 

61,018.52 

10,050.00 

1,652,611.89 

4,578,662.86 

2,530,898.94 

12,842,256.55 

1,437.39 

1,437.39 

12,843,693.94 

Página 1 de 1 




