DEPARTAMENTO DE USULUTÁN ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN VARIACIONES DEL FLUJO DE FONDOS (FUENTES)

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2022 -*- Cierre Anual

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

FUENTES	CORRIENTE	ANTERIOR
D. M. x Impuestos Municipales	1,826,079.77	1,683,501.39
D. M. x Tasas y Derechos	3,483,740.91	2,265,716.29
D. M. x Venta de Bienes y Servicios	89,711.22	59,796.66
D. M. x Ingresos Financieros y Otros	431,253.80	61,018.52
D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas	2,060,212.94	10,050.00
D. M. x Transferencias de Capital Recibidas	137,652.58	1,652,611.89
D. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales	4,567,665.65	4,578,662.86
D. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores	2,481,518.90	2,530,898.94
OPERACIONALES	15,077,835.77	12,842,256.55
Anticipo de Impuesto Retenido IVA	1,255.14	1,437.39
NO OPERACIONALES	1,255.14	1,437.39
TOTAL FUENTES	15,079,090.91	12,843,693.94